

# Gästrike Autoservice AB

556469-4296

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Vigren, Styrelseledamot

2024-05-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bilverkstad med säte i Furuvik.

Utför tjänster och arbeten i form av reparationer på personbilar till både privatpersoner och företag.

### Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	1 626 775	2 388 706	2 699 997	2 486 758
Resultat efter finansiella poster	-347 554	-216 877	-72 065	27 459
Soliditet (%)	-61	-8	13	34

Vi gjorde en satsning på filialverkstad som dessvärre inte gick som planerat.

Åtgärder har vidtagits och soliditet samt omsättning har ökat till kommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	100 000	0	-216 877	-16 877
Balanseras i ny räkning			-216 877	216 877	0
Förändring av reservfond		-100 000	216 877		116 877
Årets resultat				-347 554	-347 554
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-347 554</b>	<b>-247 554</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-347 554
<b>Summa</b>	<b>-347 554</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-347 554
<b>Summa</b>	<b>-347 554</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 626 775	2 388 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 626 775</b>	<b>2 388 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 227 888	-1 606 897
Övriga externa kostnader		-188 019	-239 817
Personalkostnader	2	-543 422	-743 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 959 329</b>	<b>-2 590 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-332 554</b>	<b>-201 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 000	-15 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-347 554</b>	<b>-216 877</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-347 554</b>	<b>-216 877</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-347 554</b>	<b>-216 877</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	96 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>96 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående	4	0	-116 877
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>-116 877</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>-20 877</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	0
Pågående arbete för annans räkning	5	114 568	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>154 568</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 000	225 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 568</b>	<b>225 000</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>404 568</b>	<b>204 123</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		-347 554	-216 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-347 554</b>	<b>-216 877</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-247 554</b>	<b>-16 877</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		552 122	121 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>552 122</b>	<b>121 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>404 568</b>	<b>204 123</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01  
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	333 186
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>333 186</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-97 986
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-97 986</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-185 200
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-185 200</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2023-04-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	116 877
Årets amorteringar	-116 877
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-04-30

---

Aktiverade nedlagda utgifter	114 568
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 568</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avyttring av en filialverkstad som varit en stor belastning istället för en förstärkning av vår kärnverksamhet. Uppsägningstiden på lokalen var lång samtidigt som vi ser stora möjligheter för 2024-2025

# Underskrifter

Årsredovisning för Gästrike Autoservice AB, 556469-4296  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
TÄNNÄS

Henrik Vigren  
Henrik Vigren  
Styrelseledamot  
2024-05-09